
 

ÅRSMELDING 2017 FRÅ ELDRERÅDET I VAKSDAL 
 

ELDRERÅDET SINE OPPGÅVER/FØREMÅL 

 

Eldrerådet er eit lovpålagt organ som vert valt av Kommunestyret for valperioden 

jamfør Lov om kommunale og fylkeskommunale eldreråd. Eldrerådet er eit 

rådgjevande organ for kommunen og skal behandla alle saker som gjeld levekåra 

for eldre. Eldrerådet kan også sjølv ta opp saker til behandling. 

 

SAMANSETTING 

 

Eldrerådet har i 2017 vore samansett slik: 

 

Helge Risnes, leiar 

Bjarnhild Helle, nestleiar 

Agnar Sellevold 

Sigmund Simmenes (politikar) 

Karin Groth (politikar)  

 

2 av medlema er politisk valde og 3 er valde etter framlegg frå pensjonistlaga i 

kommunen, i samsvar med kommunestyrevedtak i sak 0001/03. 

 

SAKER I ELDRERÅDET 

 

Eldrerådet har i 2017 hatt 5 møte og behandla 30 saker, m.a.: Den kulturelle 

spaserstokken – program og tildeling av midlar, oppretting av Brukarutval ved 

sjukeheimane, Handlingsprogram/Økonomiplan og Budsjett for Vaksdal kommune, 

lokal forskrift om tildeling av langtidsopphald i sjukeheim, Eldredagen 2017. 

 

Prosjektprogrammet «Lev Vel i Vaksdal» med underprosjekt og aktivitetar er fast 

orienteringssak. Elles har Eldrerådet fått orientering om m.a. institusjonsdrift og 

type plassar, kommunalt øyeblikkeleg hjelp tilbod og justert organisering innan 

helse og omsorg. 

 

Eldrerådet har representantar i: 

 Styret i Frivilligsentralen 

 Prosjektgruppa for «Lev Vel i Vaksdal»  

 Referansegruppa for forskingsprosjektet «MedvirkDem» 

 Brukarutvalet for institusjonane 

 Arbeidsgruppa for «Aktivitetsvenn for personar med demens» 

 Arbeidsgruppa for samarbeid rundt aktivitetar og tilstelningar for eldre 

 

To medlem i Eldrerådet har delteke på kurs i eldrerådsarbeid i regi av 

Pensjonistforbundet. Tre medlem deltok på Eldrerådskonferansen i Hordaland. 
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Eldrerådet arrangerte saman med Pensjonistforbundet kurs om velferdsteknologi på 

Dale i oktober og tok initiativ til møte med Frivilligsentral, frivillige organisasjonar 

og helse og omsorg i november. Tema var ein aktiv og meiningsfull kvardag for 

eldre på institusjonane i kommunen. Det var stort engasjement på møtet, og det er 

oppretta arbeidsgruppe for å jobba vidare med samarbeid rundt aktivitetar og 

tilstelningar som kan bidra til ein god kvardag for dei eldre i kommunen.  

   

Eldrerådet var arrangør av Eldredagen 1. oktober i Bedehuset på Dale. Det var som 

alltid god oppslutnad. Harald Stanghelle var kåsør, og det var eit vellukka 

arrangement. 

 

 

 

Dale 21.02.2018 

 

 

Helge Risnes /s/     Bjarnhild Helle /s/        Agnar Sellevold /s/ 

 

Karin Groth /s/  Sigmund Simmenes /s/ 


